
Olisitko sinä 
kiinnostunut vetämään päiväkoti-
ikäisten lasten touhujumppaa?

Ole yhteydessä Vanhalinnan
Omakotiyhdistys ry:n puheenjohtajaan, 
Leena Karvala 0400 881 520

Vetäjä pienten 
lasten jumppaan

Hakuilmoitus!

Tunti sopii kaiken kuntoisille naisille ja miehille. Ota mukaan
jumppa-alusta ja vesipullo.
HUOM! 21.8.2023 jumppa on maksuton - tule ystävän
kanssa liikkumaan!

MarinMetodit -lihaskuntojumppaa

Maanantaisin klo 19-20 Loukinaisten koulun
liikuntasalissa monipuolista

Kertamaksu 12 €, 10-kerran kortti 90 € (voimassa 1/2
vuotta ostopäivästä) HUOM! Vanhalinnan omakotiyhdistys
ry:n jäsenille 10-kortti 80 € (esitä maksukuitti) 

Vanhalinnan Omakotiyhdistys ry:n jäsentiedote 3/2023

Toimintamme 43. vuosi

SYYSKAUDEN LIIKUNTAVUOROT STARTTAAVAT
JÄLLEEN - LIIKUTAAN YHDESSÄ!

Ota mukaan oma maila ja vesipullo.

Ilmoittautumiset tekstiviestillä Matti
Lindholm 040 7133 738.

Miesten sählyvuoro

Perjantaisin klo 19.30-20.30
Loukinaisten koulun liikuntasalissa
1.9. alkaen yhdistyksen

Jatkossa tiedotus sählyporukan
WhatsApp -ryhmän kautta.



Vanhalinnan Omakotiyhdistys ry:n jäsenillä on mahdollisuus
vuokrata yhdistyksen omistamia välineitä: oksasakset
jatkovarrella, raivaussaha, oksasilppuri, pensasleikkuri,
siimaleikkuri, lehtipuhallin.
Vuokrausta hoitaa Ismo Saarinen 050 590 9907

Muistathan yhdistyksen jäsenedut

Kaipaako puutarhasi kunnostusta? Onko isommat juhlat
tulossa?

Isompia kahvituksia varten voit vuokrata yhdistykseltä baarikahvinkeittimen sekä 3
litran terästermoksen. Varaukset Leena Karvala 0400 881 520

Katso kaikki yhdistyksemme jäsenedut nettisivuiltamme!
www.VanhalinnanOmakotiyhdistys.Yhdistysavain.fi 

Omakotiyhdistyksen jäsenenä saat myös -15% alennuksen Vanhalinnan museon
tilavuokrien normaalihinnoista.

LIETO-VIIKON TAPAHTUMIA!

Lieto-viikko järjestetään taas 18.-27.8.2023. Myös Vanhalinnan
Omakotiyhdistys ry on mukana tapahtumakimaroissa!

Kulttuurikävely Vanhalinnan 
kartanon ympäristössä

ma 21.8.2023 klo 18-19.30,
lähtö Vanhalinnan kartanon pihalta

järjestetään tänä vuonna Vanhalinnan kartanon ympäristössä. Kävelyllä tutustutaan
kävellen alueen historiaan ja eri rakennuksiin ulkopuolelta. Kierroksen opastaa
Lieto-oppaat ry.

Laita jalkaan hyvät kengät ja pukeudu säänmukaisella varustuksella. Kulttuurikahvit
matkan varrella tarjoaa Vanhalinnan Omakotiyhdistys ry.

Järjestäjänä Vanhanlinnan Omakotiyhdistys ry, Lieto-oppaat ry ja Vanhalinna

Jo perinteeksi muodostunut kulttuurikävely 



Iloinen laulu-ja leikkitapahtuma, johon kaikenikäiset
ovat tervetulleita! 

Laulu- ja leikkitapahtuma perheille
Vanhalinnan kartanon pihalla

ti 22.8.2023 klo 18-19.30 
Vanhalinnan kartanon pihalla

Musiikista vastaa kitaran kanssa Jukka Lempa. 

Ottakaa omat viltit mukaan ja tulkaa nauttimaan nurmialueelle elokuisesta illasta.
Penkkejä on istumista varten rajoitetusti. Sateen sattuessa tapahtuma järjestetään
Puimalassa Vanhan Härkätien toisella puolella.

Järjestäjänä Vanhanlinnan Omakotiyhdistys ry ja Vanhalinna

Puffetti.

Paikalla myös Pellet Carlo Carvazo ja Maurizio Himazu jotka laulattavat ja leikittävät
lapsia ja lapsenmielisiä.

Iltatori & katumaalausta Loukinaisten
koulun pihalla

ke 23.8.2023 klo 17.30-19.30
Loukinaisten koulun pihalla

Olet tervetullut myymään itsetekemiäsi tavaroita,
oman puutarhan tuotteita, kirpputoritavaraa tai
suurempaa rompetta suoraan vaikka peräkärrystä.

Myös lapset voivat pystyttää oman myyntipisteensä. Myyntipaikat ovat maksuttomia!
Tuo mukanasi oma myyntipöytä tai alusta ja tietysti iloista mieltä!

Ilmoitathan halukkuudestasi varata myyntipaikka 21.8. mennessä Emilia
Henrikssonille tekstiviestillä 0400 988 976.

Järjestäjänä Vanhanlinnan Omakotiyhdistys ry

Puffetti.



Julkaisemme jäsentiedotetta neljä kertaa vuodessa, mutta tiesithän että 
tapahtumat ja uutiset löydät kätevästi myös yhdistyksemme Facebook 
-sivuilta: Vanhalinnan Omakotiyhdistys ry, sekä juuri päivitetyiltä 
nettisivuiltamme www.vanhalinnanomakotiyhdistys.yhdistysavain.fi 

Yhteyttä yhdistykseen saat laittamalla viestiä puheenjohtaja Leena Karvalalle
karvalaleena@gmail.com tai soittamalla 0400 881 520. Myös muut johtokunnan
jäsenet löydät nettisivuiltamme.    

Tervetuloa mukaan toimintaamme!

TEATTERIA TARJOLLA

Tatu ja Patu, elämä ja teot
su 12.11.2023 klo 13
Linnateatteri, teatteriravintola

hauskoja hetkiä, outoja asioita, riemukasta musiikkia ja ennennäkemättömiä
paljastuksia. Linnateatterin uutuusnäytelmä on syväluotaus ja pintaraapaisu Outolan
tunnetuimpien veljesten elämään. (Lue lisää esityksestä Linnateatterin sivuilta)
Esityksen kesto on 40 minuuttia ja se sopii katsottavaksi n. 3-vuotiaasta eteenpäin.
Kaikki liput 15 €/hlö, Omakotiyhdistyksen jäsenille 12 €/hlö. 

Tatu ja Patu, elämä ja teot on pullollaan 

Varaa lippusi Leenalta 11.10. mennessä tekstiviesillä 0400 881 520.

SEURAA YHDISTYSTÄ MYÖS FACEBOOKISSA!

Yhdistys on varannut lippuja jäsenille seuraavista esityksistä:

Miesflunssa
la 21.10.2023 klo 18
Linnateatteri, teatteriravintola

Mitä keski-ikäisen miehen päässä tapahtuu, kun hän huomaa olevansa Motonetin sijaan
jättimarketin Bona-hyllyllä? Mitä tapahtuu, kun kontrolli katoaa ja elämänhallinta valuu
käsistä? Miten hahmottaa omaa identiteettiään, kun joskus pelkkä kalsarien pesu
tuntuu ylivoimaiselta? (Lue lisää esityksestä Linnateatterin sivuilta)
Liput 38 €, eläkeläinen 36 €, Omakotiyhdistyksen jäsenille 35 €, eläkeläinen 33 €.

Onko miesflunssa myytti vai fakta?

Varaa lippusi Leenalta 20.9. mennessä tekstiviesillä 0400 881 520.


